родительская плата) устанавливается Учредителем на основании нормативно-правовых 

документов. Родительская плата за присмотр и уход на одного ребенка в месяц, в пределах 

муниципального задания, в группах с 12-часовым пребываем в Организации составляет 2947 (две 

тысячи девятьсот сорок семь) рублей 00 коп. 

3.2. Оплата производится в срок до 10 числа каждого текущего месяца в безналичном 

порядке на счет Организации.  

3.3. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги 

по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась